videbat̄ opa mea  
videbat̄ modū meā + de  
videbat̄ bonitatē meā  
videbat̄ amicos  
videbat̄ bonus + iudicē.  
Quia v̄ba mea et  
malicia  
monita +  
mea cō  
volūtatē at  
me p̄  
Ex motu nō si  
me am  
creato  
creato  
Et  
mea i  
re p̄  
occi  
ad iudicē.  
me q̄  
ei  
no cre  
iusticia  
me viderūt. sed  
no viderūt. Idō  
p̄cedit̄ + ex ius  
si ei sc̄i  
me. Sic q̄ a  
faciā iuge  
me ut placz. ac d̄n  
volūtatē + opa  
ei naci m̄ a q̄re  
ei resurget ad iudicē  
iudicabit iux̄ opa ho  
iudicabit sic d̄finitē  
si sic odio  
no tā p̄cedit̄

rena hoim. Audiebat opa mea  
 et ocul' videbat. et inde irasceba  
 r. audiebat madata mea et de  
 videbat. sentiebat bonitate mea  
 et no credebat. videbat amicos  
 meos pfiacres i bonis et iudebi.  
 Et quare? Quia vba mea et  
 alioy meoy erat et malicia  
 eiy madata mea et monita et  
 voluptate eiy caritas mea eia  
 et obia erat et eiy voluntate. Et  
 in scia sua dicebat sibi me pre  
 catis honoradu. Ex motu vo si  
 deru icelligebat me om creato  
 re. ex fructu tre et aliaz reru dispo  
 sioe faciebat me ee creatore. Et  
 quis sic faciebat tn ad vba mea i  
 rascebat. qz opa eiy mala rephē  
 deba. Ideo filis erat illis q occi  
 derut me. qui dixerut ad iuce.  
 Occidam eū audact. neqq ei  
 resurgz. Ego ei pdixi discipulis  
 meis qz resurgere eia die. s. i  
 mia mei mudi dilatores no cre  
 debat cu iusticia ifurecturn.  
 qz pnuu hoim me viderut. sed  
 deitate latere no viderut. Ideo  
 et fiducialit peccabat et ex ius  
 ticia qz pualuerut. Si ei sciuif  
 set. nuq occidisset me. Sic qz a  
 nia ista cogitauit. Facia inqt  
 voluntate mea ut placz. occida  
 eu audact. scdm voluntate et opa  
 q delectat. Et ei nocz m et qre  
 abstinea. No ei resurget ad iu  
 dicadu. no iudicabit iux opa ho  
 mine. Si ei iudicaz sic districte.  
 no redemiss hoim. et si sic odio  
 su habet pccm. no ta patient

peccates supportat. **T**ercia filis  
 erat illis q custodiebat sepulchz  
 meu. qui armauerat se et mu  
 niebat sepulchz custodibz ne res  
 gere. diceres. Custodiam dilige  
 tze ne resurgat. et ne forte serua  
 ei. Sic faciebat au istu. Armavit  
 ei se diuicia pcc. custodiebat di  
 liget sepulchru. id e. iustatione e  
 loy meoy i quibz qesto. serua  
 bat sollicitate. ne vba mea et moi  
 ta eoy igredere ad se. cogitas  
 sic secu. Observabo me ab eis.  
 ne audia vba eoy. ne forte stimu  
 latoz aliqz cogitatioibz diuinis a  
 cupia dimittē delectatione i cep  
 ta. ne forte audia q voluntati  
 mee displiceat. Et sic se sberit  
 ab ill' ex malicia. quibz ex carita  
 te sociari debuisset. **P**recipit  
 sponse ut frequer sumat corp' x  
 qd p manna qd pluit pribz i decto  
 et p farina vidue q pauit pphē  
 ta designat. Enarrat eia vni  
 tes magnas et gras q aie deuote  
 sumeti ex corone pdicta puenit.  
**A**bo su de? **C**ap' xxix.  
 tu? et dñs. cuius voce  
 audiuit moyses i tu  
 bo et iohes i iordane. Ab isto de  
 e volo. q frequetius recipias cor  
 p' meu. Hoc e ei medicamentu  
 et abs de q aia sfortat. i firmu  
 i aia et debil i vtiuibz malese.  
 Nuq no scbit. q ppha mitteba  
 t ad muliere q pauit eu medi  
 ca farina. et no minuebat us  
 du pluuia veit sup tra. Ego  
 su ille ppha i figu. corp' meu